
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

33050 GONARS (UD) - VIA VENEZIA  2 - C.F. 81002680304 C.M. UDIC83200G

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO GONARS

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C
Esercizio finanziario 2026

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

112.000,94

0,00

119.706,49 285.867,69 405.574,18

0,00 0,00 0,00

7.794,41 333.950,68 341.745,09

0,00 0,00 0,00

175.830,03

0,00

132.644,21 122.689,09 255.333,30

6.422,25 7.786,29 14.208,54

416.954,79

0,00

0,00

0,00

0,00

416.954,79

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (+)

11 (-)

12 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 01/01/2026

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 01/01/2026

Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio

Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio

Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione presunto al 31/12/2025

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data 07/01/2026 IL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRETTORE DEI S. G. A.
Rossella RizzattoMarinella Panzarini
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]
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Firmato digitalmente da ROSSELLA RIZZATTO
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